durant el matí del dia 6 de  gener del 2006.

Es va rebre un especial agraïment de
l'Ajuntament per la bona tasca realitzada en
l'organització i desenvolupament de la
Cavalcada de Reis d'enguany. 

- Loteria de Nadal. El número escollit fou el
59.657 del que se'n gestionaren un total de dos-
cents vint-i-dos (222) talonaris. 

- Festivitat de Sant Pau. El passat 11 de febrer
es va celebrar la festivitat del patró de la nostra
confraria. Es va realitzar una missa a la Catedral
oficiada pel Consiliari, Dr. Mossen Gabriel
ROURA i llavor es realitzà un sopar de
germanor al restaurant Fornells Park.